
Týdenní plán 3. A od pondělí 4. 5. do čtvrtku 7. 5. 2020 - domácí příprava  

Třídní učitelka: Mgr. Jitka Hermanová   

kontaktní mail: hermanova@zsvyhlidka.cz, hermanzsvyhlidka@gmail.com 

Milé děti,  

opět vás po týdnu zdravím. Moc mi chybíte, ale nebojte, za pár týdnů se snad budeme moci sejít už v naší 

námořnické třídě. Doufám, že se máte dobře a že jste zdraví . Děkuji vám za milé pozdravy a za zasílání 

ofocených vypracovaných úkolů.  

Posílám další zadání domácí práce a budu se těšit na vaše vypracované úkoly, které pošlete na mail 

hermanova@zsvyhlidka.cz nejpozději do pondělí 11. 5. 2020.  

Důležité informace: 

 Škola v přírodě se konat nebude. Důvodem je samozřejmě mimořádný stav a nutnost dodržování 

mimořádných nařízení pro základní školy. 

 Videohovor – můžete využít (ve spolupráci s rodiči). Návod naleznete na webu školy - sekce STUDIUM 

NA DÁLKU - Viz odkazy na videa s návodem, jak na to   Potom mi pošlete pozvánku na 

hermanzsvyhlidka@gmail.com (z Hangouts) a já si uložím váš kontakt. 

 úterý 5. 5.nebo čtvrtek 7. 5. od 9. 30 do 10:30 - společný (nepovinný) videohovor.  

Český jazyk 

 procvičujeme stále učivo Slovní druhy a vyjmenovaná slova  - pročtěte si v učebnici str. 155, 

vyzkoušejte cvičení ústně 

 pracovní list (viz příloha – ČJ_3A_PRACOVNÍ LIST)  

 pracovní sešit dále dobrovolně vypracovávej cvičení str. 37 – 42  

 čtení – čtěte pravidelně vlastní knihu nebo čítanku - nahlas i potichu, kontrolujte pochopení přečteného – 

zapiš do čtenářského deníku, jakou knihu čteš a nakresli obrázek – posílejte až po přečtení celé knihy 

 psaní – pokračujte jednou následující stranou 

Matematika  

 procvičujeme násobilku a dělení se zbytkem  

 písemně do sešitu M- Š - 17/56, 17/58  

 násobení mimo obor násobilek – učebnice str. 19 + prezentace (příloha Násobení mimo obor násobilek) 

 písemně do sešitu M – Š nadpis Násobení mimo obor násobilek a 19/1 

 geomterie – do sešitu M – geometrie Přenášení úseček: + vzorový příklad viz prezentace Přenášení úseček 

(příloha_Přenášení úseček) 

Prvouka 

 části kvetoucích rostlin – opakování - prezentace (příloha – Části kvetoucích rostlin II.) nebo učebnice str. 

52 – 53 (viz zadání z minulého týdne) 

 pracovní list Rostliny (příloha_Prvouka_Pracovní list_rostliny_souhrnné procvičení)  

 

 

Pokračování na další straně  

. 

. 
 

mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz
mailto:hermanova@zsvyhlidka.cz


Anglický jazyk 

 DÚ z min, týdne Pracovní sešit 59/2 zkontrolujte a zároveň poslechněte 59/1 a vypracujte dle odkazu: 

https://www.youtube.com/watch?v=-8bzT_m7SvM 

 Pracovní sešit 62/1, 62/2   https://www.youtube.com/watch?v=r5HICkc-mmo 

 Učebnice str. 50 Sing the song https://www.youtube.com/watch?v=h0eqVC5h4hs  

 Popis osoby:  Učebnice str. 51   https://www.youtube.com/watch?v=RASwUKF-y4w&t=41s  - Pozor!!! -  cvičení 

z pracovního sešitu dle videa najdete ve vašem pracovním sešitě na str. 64/1, 2 – můžete si je také vypracovat  

 Popis osoby:  Pracovní sešit 61/3 – Přečti si věty ze šedého rámečku, prohlédni si obrázky 1 – 4 a vhodně doplň. 

He´s (she´s) got long hair. On (ona) má dlouhé vlasy. I´ve got long hair. Já mám dlouhé vlasy. I like long hair. Já 

mám rád dlouhé vlasy. Here you are. Tady máš.  

Good luck! (Hodně štěstí!) Well done! (Výborně!) No mistake! (Žádná chyba!). Congratulation! (blahopřeji!). 

 

Děťátka, koťátka to je vše, 

zvládněte to co nejlépe a včas, ať si můžete užívat i hry a pobyt venku. Nakreslete i pěkný obrázek nebo vyrobte 

něco milého pro maminku a natrhejte třeba kytičku (kvetou krásné pomněnky, šeřík atd ) – v neděli 10. 5. 2020 

mají maminky svátek = Den matek  

 

Myslím na vás a moc se na vás těším, 

vaše třídní učitelka Jitka Hermanová  

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=-8bzT_m7SvM
https://www.youtube.com/watch?v=r5HICkc-mmo
https://www.youtube.com/watch?v=h0eqVC5h4hs
https://www.youtube.com/watch?v=RASwUKF-y4w&t=41s

